АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

   Бородинский сельсовет

  Ташлинского района

  Оренбургской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2012       №   2  -п

               с. Бородинск

Об   утверждении   плана   работы

 администрации МО Бородинский

 сельсовет на I квартал  2012г.

     1.Утвердить План работы администрации МО Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на I квартал 2012г. согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования

Бородинский сельсовет                                                    С.Ю.Ларионова

 Разослано: администрации района ,  прокурору района.

                                                                                                    Приложение к

                                                                                         постановлению №2-п от 10.01.2012г.

ПЛАН  РАБОТЫ   МО  БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА  I  КВАРТАЛ   2012 ГОДА.

	№п/п
	Название мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1.
	Рождественский утренник
	январь
	Кирсанова Е.А., Туз В.

	2.
	 Профилактическая  акция «Помоги ребенку»
	Январь

Февраль

Март
	Богачева Т.К.
Черников В.А.

	3.
	Праздничное мероприятие
	февраль
	Кирсанова Е.А.

	4.
	«День родной школы»
	февраль
	Макарова Н.П.

	5.
	«Самая обаятельная и привлекательная»
	март
	Кирсанова Е.А.

	6.
	День защитника Отечества
	февраль
	Макарова Н.П.

	7.
	Участие  в   конкурсе патриотической песни: «Долг.Честь.Родина»
	февраль
	Макарова Н.П.

	8.
	Неделя здоровья
	март
	Классные руководители МБОУ

	9.
	Проведение рейдов по обследованию семей с детьми, находящихся в социально-опасном положении
	март
	Багрова А.П.

Богачева Т.К..

	10
	Провести  противопожарные инструктажи со всем населением с вручением памяток
	Январь-март
	Рабочая группа